como representante legal o Sr. Vladimir Santos Ribeiro, 
portador do RG sob nº 34.857.443-5 e inscrito no CPF 
sob nº 301.345.488-17.

Condições de Pagamento: 30 dias após aceite da nota 
fiscal.

Prazo de Vigência Contratual: 06 (seis) meses.

Valor total: R$ 14.851,43 (quatorze mil oitocentos e 
cinquenta e um reais e quarenta e três centavos).

Por todos os elementos indicados, ratifico a 
contratação e determino a Secretaria Municipal de 
Licitações e Contratos, que proceda a publicação de 
extrato da ratificação na imprensa oficial, no prazo de 05 
(cinco) dias, como condição para eficácia dos atos, nos

[...]

O FORNECIMENTO DE TINTA ASFÁLTICA, DESTINADA 

A SECRETARIA DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E 
SEGURANÇA DO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI/SP, 
e ADJUDICA o objeto do certame, no qual foi julgada 
vencedora a proposta formulada pela empresa: MARJ 
TINTAS LTDA - EPP, CNPJ nº 27.266.913/0001-00, no 
valor de R$ 475.240,00 (quatrocentos e setenta e cinco 
mil duzentos e quarenta reais). DETERMINO que sejam 
adotadas as medidas cabíveis para a contratação da 
referida empresa. Brodowski, 06 de Julho de 2018. José 
Luiz Perez – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI, 
através do Senhor Prefeito JOSÉ LUIZ PEREZ, faz

[...]

PORTE E MAQUINÁRIOS, DA FROTA DO MUNICÍPIO 
DE BRODOWSKI/SP, e ADJUDICA o objeto do certame, 
no qual foi julgada vencedora a proposta formulada pela 
empresa: CLAUDIONOR FERNANDO VITOR MIRANDA 
28074005828, CNPJ nº 12.001.747/0001-43, no valor de 
R$ 120.225,00 (cento e vinte mil duzentos e vinte e cinco 
reais). DETERMINO que sejam adotadas as medidas 
cabíveis para a contratação da referida empresa. 
Brodowski, 06 de Julho de 2018. José Luiz Perez – 
Prefeito Municipal.